

[eyx Srdarn mhkmsi keirildi](#)

Azərbaycan Ruhaniyyət Məclisinin (ARM) rəhbəri, Maide.Az saytının baş redaktoru, namaz məhbusu kimi tənqidi eyni Srdar Hacınskinin növbəti məhkəmə prosesi keçirilib.

.dün Saat 10-da bələm olən proses 1 saatdan ox yubanb. Sbb is hakim geci kimsi olub slamazeri.com Maide.Az-a istinadən xbr verir ki, Mhkəmə aq olsa da, proses yalnız v killr v bir .ne nfr buraxlb

Prosesdə ahid qismində eyni Srdar təsil ald vaxt onunla eyni yerdə oxuyan Hacı Abbas adlı xş .dindirilib

Dvlit ittihamı v v killrin sualların cavablandırma xş bildirib ki, o, təsil almağa gednd eyni Srdar orda grb, tan olub. Hacı imanlı, vtnprvr bir insan olduunu diqqətə atdın ahid qeyd edib ki, .he bir zaman ondan yaxıqdən baqa bir hrkt grmyib

Dvlit ittihamınn ahid verdiyi suallar məslin məzində uzaq v dxilsiz idi. Bel ki, ahidin eyni Srdarla birgə oxuduunu "sbut etmk" istəyən prokuror ona hansı illrd, hansı mədrsd oxuduunu, diplomunda nə yazıdın, diplomunun hansı dildə olduunu, orada hansı drslr kediyni soruor. ahid is bu suallara cavab verir. Lakin ifadə bildirdiyi szlr mhkmd dediği szlr st-st dmr. Bel ki, ifadəsində "İ-Mustafa" Universitetində təsil aldın qeyd ets d, mhkmd ahid mədrsd oxuduunu deyir. slind is vvl mədrs olən, sonradan is ad dyirk universitet evriln təsil oca bərd .mlumatsız olən prokuror sadəcə olaraq sz oyununa stnlk verir

Vkillr is, ahiddən diplomu bərd soruduqda, məlum oldu ki, ahidin məmiiyyətl diplomu məstntiqlr trfindən alınb, hl d qaytarılmayb. Bel olən halda, vkillr vsətl x edrk "İ-Mustafa" universitetin soru gndrilməsini, ks-tqird, ahidin məmiiyyətl sbutlar siyahısndən xarılmas bərd vsətl qaldırblar. Bayaqdan cənfənlq edən prokuror bu df eyni Srdarın tən mhkmdki .fikirlrin istinad edrk Hacı Abbasın onun tlb yolda olmasın təsdiqlməsini sas girdi

ahid kəmi MTN- arlb, eyni Srdar bərd izahat alınbm

Prosesin gediində o da məlum oldu ki, ahid hl eyni Srdar hbs olunmamdan vvl kəmi MTN- arlb v ondan ifadə alınb. Bu ifadənin məzmunu glkd onun eyni Srdara qar istifadə edil bilcyi .ehtimalları nız ələraq, məmiiyyətl, ahidin sbutlar siyahısndən xarılmas tlb edildi

Sonda is, ahid Hacı Abbas eyni Srdarın imanlı tlb olduunu, onu gzl bir insan kimi təndn .bildirdi v sonda "Mni hbs edin, eyni Srdar is azadla buraxn!" - istyi il mhkmy məracit etdi .ahidin dindirilməsi bəə atdqdan v vsətlr verildikdən sonra mhkəmə məviry yolland

Hakim eyni Srdara tkkr etdi

Məvirdən sonra eyni Srdar x n sz ald. ahid Hacı Abbasın mədrs v universitet szlrini bəə dmyən prokurora izah etdi ki, slind bir zamanlar kiik mədrslr formatında olən dini təsil mərkzlr .sonradan birlrk "İ-Mustafa" adlı holding evrildi ki, znd 120 lkdn 18 min tlbni birlidirir

ki il vvl Qafqaz Mslmanlar dərsi bizim təsil əldəz universitetdə bəsinə ab. Eyni zamanda, "Dini Qurumlar zr Dvlit Komitəsinin sdrri Məbariz Qurbanlı rana sfri zaman Universitetdə olub v ikitrfli sazılır imzalayb. Btən bunlar bizim qeyri-qanuni deyil, rsmi bir yerdə təsil əldəz təsdiq ".edir

.eyni Srdarın izahatından sonra hakim aydınlıq girdiyi n ona tkkrn bildirdi

Daha sonra dvlit ittihamı mhkmd x etmk n yul aynn 3-n qdr həzrlq vaxt istyib. Mhkəmə .prosesi yul aynn 3-n qdr txir salnb

Qeyd edk ki, lknin tannm ictimai-siyasi xadimlri, ruhanilr, mxtlif blglrdn gln sad vtndalar  
.bu df d eyx Srdara dstk mqsdl mhkmy gliblr  
Xatrladaq ki, ruhani eyx Srdar Masall rayon cra Hakimiyytinin bas Rafil Hseyrovun ikayti  
.sasnda hbs edilib. O, qanunsuz olaraq "Cm" namaz qlmaqda ittiham edilir  
.eyx Srdarn nvbti mhkmsi iyul aynn 3-d saat 10-da Masall Rayon Mhkmsind keirilck